
令和 5 年 4 月 27 日 

 

会員 各位 

 

佐賀県中古自動車販売協会 

（公印省略） 

 

封印等業務休業のお知らせ 
（1 枚送信） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、５月２２日（月）は当会の通常総会につき、休業とさせていた

だきます。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、お願いいたしま

す。 

 

敬具 

 

 

 

※１：５月２２日（月）は上記の通りＪＵ佐賀通常総会のため、 

・佐賀県登録の封印玉の発行はできません。 

・県外登録の書類の受付もできません。 

・県外登録の戻りの書類のお渡しもできません。 

 

※２：５月２３日（火）登録希望の書類につきましては、５月１９日（金）着にてご持参

または発送していただきますよう、お願い申し上げます。 

 

※３：他県におきましても、総会日程によりご希望の登録日に登録ができない可能性があ

りますので、事前にお問い合わせください。 

 


